

avati 2006. aastal ning pakub kõikvõimalikke hooldusi keha ja vaimu värskendamiseks. Keskuses on 100 tohutult avarat villat, igaüks lilledesse uppuva terrassiga. Ühe kookoset ja marmorist villa kogumaksumus on umbes miljon dollarit.


Kõige avaram merevaatega kuninglik villadekompleks on Maison Royale. Iga sviidi juurde kuulub kolm magamistuba, kaks elutuba, köök, söögisaal, päikeseterrass, privaatne saunaga spaa ning mõistagi omaette bassein. Siin veetsid oma mesinädalad Nicole Kidman ja Keith Urban.

ÜLEDOOS OOKEAANI ILUST

Prantsuse Polüneesia võtmesõnu on ka looduslikud mustad pärlid, mida paljud naised salamisi oma ehtekarpi ihkavad saada. Pärliaari on turismi järel haaranud Lõunamere saarte majanduses teise koha. Saarestiku musti pärleid müüakse Pariisi, New Yorgi, Los Angelese, Madridi, Barcelona, Londoni, Tokyo, Hongkongi, Moskva ja Mexico City parimates butiikides ja muidugi Tahiti pealinna Papeete pärlimuuseumis, mille on asutanud Robert Wan, nüüdseks kuulus pärlimagnaat.

Papeetes asuv 200 toa ja merevaatega Sheraton Hotel Tahiti Resort & Spa kuulub Robert Wani vennale Louis'ile. Siin hotellis, mida iseloomustavad vendade ärihuvi peegeldavad pärlikarpidest valgustid ja muud aksessuaarid, algavad öö hinnad 5000 kroonist.

25 km Tahitist idasse jääb Moorea saar, mille Opunohu lahes asub Sheraton Moorea Lagoon Resort & Spa. Siin olevat maabunud ka James Cook. Lukuslikest bangalodest 42 asuvad lopsakates aedades, 7 rannas ja 57 laguunis.

Peensusteni viimistletud hotellid ning ideaalne teenindus on küll väärtused omaette, kuid see, mida siia otsima tullakse, on meri. Neid valgusefekte, mida siin päikeseloojangul näeb, ei oska vist mitte keegi sõnadesse panna. Õigus oli reisikirjanik James Micheneril, kes tõstas küsimuse: kuidas kirjeldada unikaalset, liialdustesse kalduvat ilu? Mine ja vaata seda oma silmaga, *mon ami*. Igaüks peaks seal ära käima vähemalt üks kord elus, laskma sellel ilul endast läbi voolata. Ja õigus oli ka Shakespeare'il, kes on öelnud: "Ilu veenab ise, pole vaja oraatoreid ega tõlkijaid." 



HOTELLID

Bora Bora Nui Resort & Spa, Motu Toopua, Vaitape, Bora Bora, www.boraboranui.com;

St. Regis Resort Bora Bora, Motu Omee, Vaitape, Bora Bora, www.stregis.com/borabora;

Sheraton Hotel Tahiti, Papeete, Tahiti;

Sheraton Moorea Lagoon Resort & Spa, Pape-toai, Moorea, www.starwoodhotels.com/sheraton/index.html

Pärlimuuseum, Papeete, Tahiti, www.robertwan.com;

Fotodel Tahiti saare võlud: üleval vasakul Sheraton Hotel Tahiti Resort & Spa, paremal kaskaad, all palmid golfväljakul.



Kristiine Keskuse Gowris
on nüüdeset võimalik osta / tellida
frakki, smokingut ja
pidulikke vestiga ülikondi
pulmadeks või muudeks tähtpäevadeks

Pidulike kohtumisteni Gowris

GOWRI

Kristiine Keskus

Tel 6833694

www.gowri.eu